leme e CAMIONS i\
bl i
- oy W= ——
‘_,I- AL PUY-DE-DOME 5o auemoste e
COMNSEIL GEMERAL — e e B2
COUPE DE FRANCE DES CAMIONS - 04 CHARADE
21 - 22 septembre 2013
COUPE DE FRANCE DES CAMIONS Circuit de Charade (3.975 km)
COURSE 3 Classement sur le nombre de tours
Clt/. N° Team Nom / Name Marque / Mark NT /.. Temps total Ecart 1er.. M. tour/B Lap
1 3 TEAM CROZIER COMPETITION CROZIER Noél MAN TGX 11 00:26:54.431 - 2:25.584
2 44 LION TRUCK RACING HALM Stefi MAN TGS 11 00:26:59.740 5.309 2:26.198
3 6 TEAM ROBINEAU Q8 OILS ROBINEAU Thomas MAN TGX 11 00:27:00.285 5.854 2:26.392
4 1 TEAM ARAVI MONTAGNE Lionel RENAULT PREMIUM 11 00:27:09.256 14.825 2:25.299
5 4 TEAM CROZIER COMPETITION CROZIER Hervé MAN TGX 11 00:27:16.748 22.317 2:27.470
6 7 TEAM CROZIER COMPETITION LABADIE Jean Claude MAN 11 00:27:59.051 1:04.620 2:32.180
7 8 TEAM TRUCK TOULOUSAIN CHATELAIN Patrick IVECO CURSOR 11 00:28:09.386 1:14.955  2:32.495
8 9 TEAM CCC LANGUILLAT Stéphane  RENAULT PREMIUM 11 00:28:10.338 1:15.907 2:32.736
9 39 TEAM TCS CONTI Franck VOLVO D 12 11 00:28:13.250 1:18.819  2:31.727
10 11 TEAM CCV BASSANELLI Michel FODEN ALPHA 11 00:28:27.144 1:32.713  2:33.948
11 17 RTA MOTORS SPORTS BOUZIGES Olivier RENAULT PREMIUM 11 00:28:29.135 1:34.704  2:34.321
12 10 TEAM CCC 31 DEFAYE Martial DAF CF 85 11 00:29:01.516 2:07.085 2:35.638
13 16 TEAM CCV QUIRET Jean-Christophe DAF CF 85 11 00:29:09.154 2:14.723  2:36.202
14 12 ECLAIR VERT TOULOUSAIN MIQUEL Christophe SCANIA T 124 9 00:25:11.208 2 Tr. 2:39.034
Pas un tour
15 66 LION TRUCK RACING ARDAVICHUS Artur MAN TGS 0 - - -
Exigences : 75% du nombre de tours du premier = 8 Tr.
M. tour / B Lap : 2:25.299 (98.49 km/h), (N°1) MONTAGNE Lionel
SOUS RESERVES DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPORTIF
SUBJECT SCRUTINEERING OR SPORTING INCIDENTS
LE DIRECTEUR DE COURSE / RACE DIRECTOR DATE ET HEURE D'AFFICHAGE/ POST TIMING LE CHRONOMETRAGE / TIMEKEEPING
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COUPE DE FRANCE DES CAMIONS - 04 CHARADE
21 - 22 septembre 2013

COUPE DE FRANCE DES CAMIONS Circuit de Charade (3.975 km)
COURSE 3 Lap chart
Départ: 3 4 6 4 7 66 9 8 39 11 17 16 10 1 12

Tour 0

Tour 1 3 4 6 4 7 1 8 9 11 39 17 16 10 12

Tour 2 3 4 6 4 1 7 8 9 39 11 17 10 16 12

Tour 3 3 4 6 4 1 7 8 9 39 11 17 10 16 12

Tour 4 3 4 6 4 1 7 8 9 39 11 17 10 16 12

Tour 5 3 44 6 4 1 7 8 9 39 11 17 10 16 12

Tour 6 3 4 6 4 1 7 8 9 39 11 17 10 16 12

Tour 7 3 44 6 4 1 7 8 9 39 11 17 10 16 12

Tour 8 3 4 6 4 1 7 8 9 39 11 17 10 16 12

Tour 9 3 4 6 4 1 7 8 9 39 11 17 10 16 12

Tour10 3 44 6 1 4 7 8 9 39 11 17 10 16

Tour 11 3 44 6 1 4 7 8 9 39 11 17 10 16
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COUPE DE FRANCE DES CAMIONS - 04 CHARADE
21 - 22 septembre 2013

COUPE DE FRANCE DES CAMIONS Circuit de Charade (3.975 km)

COURSE 3 Tour par tour

NT/NL Temps total Tps. tour /L NT/NL Temps total Tps. tour /L NT/NL Temps total Tps. tour /L

N° 1, MONTAGNE Lionel, Clt/ Rk 4 N° 7, LABADIE Jean Claude, Clt/ Rk 6 N° 11, BASSANELLI Michel, Clt/ Rk 10

1 2:30.573 2:30.573 1 2:29.922 2:29.922 1 2:36.438 2:36.438

2 4:55.872 2:25.299 2 5:03.325 2:33.403 2 5:11.376 2:34.938

3 7:21.937 2:26.065 3 7:35.505 2:32.180 3 7:46.783 2:35.407

4 9:49.657 2:27.720 4 10:08.148 2:32.643 4 10:20.731 2:33.948

5 12:18.074 2:28.417 5 12:40.430 2:32.282 5 12:55.251 2:34.520

6 14:47.152 2:29.078 6 15:13.287 2:32.857 6 15:30.415 2:35.164

7 17:16.277 2:29.125 7 17:46.058 2:32.771 7 18:04.766 2:34.351

8 19:45.364 2:29.087 8 20:19.011 2:32.953 8 20:39.849 2:35.083

9 22:14.635 2:29.271 9 22:52.585 2:33.574 9 23:16.590 2:36.741

10 24:42.024 2:27.389 10 25:25.591 2:33.006 10 25:51.713 2:35.123

11 27:09.256 2:27.232 11 27:59.051 2:33.460 11 28:27.144 2:35.431

N° 3, CROZIER Noél, CIt/ Rk 1 N° 8, CHATELAIN Patrick, Clt/ Rk 7 N° 12, MIQUEL Christophe, Clt/ Rk 14

1 2:22.366 2:22.366 1 2:33.876 2:33.876 1 2:44.617 2:44.617

2 4:47.950 2:25.584 2 5:08.081 2:34.205 2 5:23.651 2:39.034

3 7:13.812 2:25.862 3 7:40.576 2:32.495 3 8:05.808 2:42.157

4 9:40.122 2:26.310 4 10:13.426 2:32.850 4 10:53.597 2:47.789

5 12:06.879 2:26.757 5 12:46.618 2:33.192 5 13:42.554 2:48.957

6 14:33.169 2:26.290 6 15:20.500 2:33.882 6 16:32.686 2:50.132

7 17:00.631 2:27.462 7 17:53.655 2:33.155 7 19:21.917 2:49.231

8 19:28.708 2:28.077 8 20:27.874 2:34.219 8 22:20.723 2:58.806

9 21:56.945 2:28.237 9 23:01.275 2:33.401 9 25:11.208 2:50.485

10 24:25.336 2:28.391 10 25:34.913 2:33.638

11 26:54.431 2:29.095 11 28:09.386 2:34.473 N° 16, QUIRET Jean-Christophe, Clt/ Rk 13
1 2:42.256 2:42.256

N° 4, CROZIER Hervé, Clt/ Rk 5 N° 9, LANGUILLAT Stéphane, Clt/ Rk 8 2 5:20.197 2:37.941

1 2:26.136 2:26.136 1 2:34.721 2:34.721 3 7:56.399 2:36.202

2 4:53.775 2:27.639 2 5:08.848 2:34.127 4 10:33.835 2:37.436

3 7:21.245 2:27.470 3 7:41.584 2:32.736 5 13:11.151 2:37.316

4 9:49.026 2:27.781 4 10:14.627 2:33.043 6 15:47.373 2:36.222

5 12:17.578 2:28.552 5 12:47.590 2:32.963 7 18:25.195 2:37.822

6 14:46.714 2:29.136 6 15:21.271 2:33.681 8 21:03.159 2:37.964

7 17:15.657 2:28.943 7 17:54.558 2:33.287 9 23:46.781 2:43.622

8 19:44.986 2:29.329 8 20:28.635 2:34.077 10 26:28.455 2:41.674

9 22:14.167 2:29.181 9 23:02.293 2:33.658 11 29:09.154 2:40.699

10 24:44 891 2:30.724 10 25:35.360 2:33.067

11 27:16.748 2:31.857 11 28:10.338 2:34.978 N° 17, BOUZIGES Olivier, Clt/ Rk 11
1 2:40.323 2:40.323

N° 6, ROBINEAU Thomas, Clt/ Rk 3 N° 10, DEFAYE Martial, Clt/ Rk 12 2 5:14.672 2:34.349

1 2:24.919 2:24.919 1 2:42.924 2:42.924 3 7:49.878 2:35.206

2 4:52.073 2:27.154 2 5:18.600 2:35.676 4 10:24.505 2:34.627

3 7:18.465 2:26.392 3 7:54.238 2:35.638 5 13:00.913 2:36.408

4 9:44.883 2:26.418 4 10:31.170 2:36.932 6 15:35.827 2:34.914

5 12:12.397 2:27.514 5 13:08.674 2:37.504 7 18:10.148 2:34.321

6 14:40.332 2:27.935 6 15:45.987 2:37.313 8 20:44.480 2:34.332

7 17:08.045 2:27.713 7 18:24.066 2:38.079 9 23:19.058 2:34.578

8 19:35.447 2:27.402 8 21:02.070 2:38.004 10 25:54.382 2:35.324

9 22:02.996 2:27.549 9 23:40.920 2:38.850 11 28:29.135 2:34.753

10 24:31.684 2:28.688 10 26:21.126 2:40.206

11 27:00.285 2:28.601 11 29:01.516 2:40.390
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COUPE DE FRANCE DES CAMIONS - 04 CHARADE
21 - 22 septembre 2013
COUPE DE FRANCE DES CAMIONS Circuit de Charade (3.975 km)
COURSE 3 Tour par tour
NT/NL Temps total Tps. tour /L NT/NL Temps total Tps. tour /L NT/NL Temps total Tps. tour /L
N° 17, BOUZIGES Olivier, Clt/ Rk 11
3 7:49.878 2:35.206
4 10:24.505 2:34.627
5 13:00.913 2:36.408
6 15:35.827 2:34.914
7 18:10.148 2:34.321
8 20:44.480 2:34.332
9 23:19.058 2:34.578
10 25:54.382 2:35.324
11 28:29.135 2:34.753
N° 39, CONTI Franck, Clt/ Rk 9
1 2:38.291 2:38.291
2 5:10.320 2:32.029
3 7:43.917 2:33.597
4 10:15.644 2:31.727
5 12:48.999 2:33.355
6 15:22.838 2:33.839
7 17:55.976 2:33.138
8 20:30.542 2:34.566
9 23:04.703 2:34.161
10 25:38.800 2:34.097
11 28:13.250 2:34.450
N° 44, HALM Stefi, Clt/ Rk 2
1 2:23.962 2:23.962
2 4:50.793 2:26.831
3 7:16.991 2:26.198
4 9:43.836 2:26.845
5 12:11.682 2:27.846
6 14:38.754 2:27.072
7 17:06.275 2:27.521
8 19:33.656 2:27.381
9 22:02.229 2:28.573
10 24:30.929 2:28.700
11 26:59.740 2:28.811
SOUS RESERVES DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPORTIF
SUBJECT SCRUTINEERING OR SPORTING INCIDENTS
LE DIRECTEUR DE COURSE / RACE DIRECTOR DATE ET HEURE D'AFFICHAGE/ POST TIMING LE CHRONOMETRAGE / TIMEKEEPING
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COUPE DE FRANCE DES CAMIONS - 04 CHARADE
21 - 22 septembre 2013

COUPE DE FRANCE DES CAMIONS Circuit de Charade (3.975 km)
COURSE 4 Grille de depart

Heure départ : 22/09/2013 17:05  Fermeture pré-grille : 16:45  Durée : 11 Tr. (43.725 Kms)

66 ARDAVICHUS Artur
15

1 2 MIQUEL Christophe 1 6 QUIRET Jean-Christophe @
14 13

10 DEFAYE Martial 17 BOUZIGES Olivier @
12 11

11 BASSANELLI Michel 39 CONTI Franck @
10 9

9 LANGUILLAT Stéphane ) CHATELAIN Patrick @
8 7

3 CROZIER Noél 44 HALM Stefi @
6 5

6 ROBINEAU Thomas 1 MONTAGNE Lionel @
4 3

4 CROZIER Hervé LABADIE Jean Claude @
2 1

Pdle position

SOUS RESERVES DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPORTIF

SUBJECT SCRUTINEERING OR SPORTING INCIDENTS
LE DIRECTEUR DE COURSE / RACE DIRECTOR DATE ET HEURE D'AFFICHAGE/ POST TIMING LE CHRONOMETRAGE / TIMEKEEPING
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